
  

UCHWAŁA NR 1811/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 roku 

w sprawie wyrażenia zamiaru powołania pana Piotra Kisiela na stanowisko dyrektora 

Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej im. Gustawa Herlinga-Grudzińskiego  

w Kielcach 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 62 ust. 2 i art. 63 ust. 1, 21 i ust. 22 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.)  

oraz art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zamiar powołania pana Piotra Kisiela na stanowisko dyrektora Pedagogicznej 

Biblioteki Wojewódzkiej im. Gustawa Herlinga-Grudzińskiego w Kielcach do dnia 31 sierpnia 

2029 r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


